व ४ 49 240602॥40250403 400925 2[|/7(२003 766,000.00 

2406 - बानिकी दथा वन्य प्राणी 

02 - पर्यावरणीय वानिकी तथा वन्य जीव 

40 - वन्य जीव परिरक्षण 

25 - अभ्यारण्य - होथीं भगाने के लिए 

0 - वेतन एवं भन्ते 

रुपये सात लाख छाछठ हजाः 

॥॥॥॥॥ 

03 - मजदूरी 

766,000.00 
योग: 

क्रमिक योग: रुपये सात लाख छाछठ हजार